[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

« 20 »     03    2020   №  1
Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  от «20 »  марта  2020г.  № 1

село Шемурша

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Шемуршинского сельского поселения

от 16 декабря 2016 г. №7 «Об утверждении

Правил Землепользования и застройки Шемуршинского

сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики
С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании  представления  прокуратуры Шемуршинского района от 13.03.2020 года № 03-05-2020 Собрание Депутатов Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Шемуршинского сельского поселения от 16 декабря 2016 г. №7 «Об утверждении Правил Землепользования и застройки Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики(далее –правила) следующие изменений:

В  Статью 41  Градостироительный регламент произваодственной зоны  (П-1)

основные виды в параметры разрешенного использования земельного участка и обьектов капитального ремонта, после слов «статья» цифру «41», заменить цифрой «42».
2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести Шемуршинского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.
Заместитель председателя Собрания депутатов

Шемуршинского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                            Н.В. Игнатьева
Глава Шемуршинского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Ресублики
      Удин А.Н.